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VENDIM 

Nr. o!l , Date u-110 /2017 

Per 

"Miratimin e planeve mesimore ne Fakultetin e Artit Skenik per vitin akademik 

2017 - 201.8" 

Ne zbatim te, pikes I dhe 2 te nenit 3; shkronjave a, dh, dhe f te pikes I, te nenit 38; pikave I; 4; 
6 te nenit 39; te ligjit nr. 80/2015, "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e 
arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise "; shkreses me Nr. 395 Prot. date 19.09.2017 te 
Fakultetit te Artit Skenik (protokolluar ne UA me Nr. 1300 Prot., date 19.09.20 17) ·'Mbi disa 
ndryshime te pia neve mesimore ne programet e studimit te ciklit te dyte Master", si dhe ne 
prezantimin e te gj itha programeve te studimit te ciklit te pare te studimeve me kohe te plote 
Bachelor dhe te ciklit te dyte te studimeve me kohe te plate Master i Arteve, per vitin akademik 
20 17-2018. nga Drej tuesit e Departamenteve, 

VENDOSI: 

1. Miratimin e planeve mesimore te Fakultetit te Artit Skenik, per cikl in e pare te studimeve me 
kohe te plote Bache lor dhe te ciklit te dyte te studimeve me kohe te plote Master i Arteve, per 
vitin akademik 20 17- 20 18 sipas material it bashkelidhur ketij vendimi te derguar nga 
Fakulteti i Artit Skenik; 

2. Ngarkohen me zbatimin e ketij vendimi, Fakulteti i Artit Skeni k, Sekretaria mesimore dhe 
Sektori mesimor dhe informimit te studenteve; 

3. Yendimi te publikohet ne faqen zyrtare (internet) te Uni versitetit te Arteve. 

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE 

/ 
Prof. Dr. Isak SHEHU 

Prof. Dr. Zana SHUTERIQI (PRELA) 

Prof. Petrit MALAJ 
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